

# Årsredovisning för

# Sumak AB

559071-4910

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Can Kilicbay  
Styrelseledamot

2026-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sumak AB, 559071-4910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom IT, digital design, formgivning, marknadsföring och datorprogrammering.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 097 800	178 541	2 331 879	1 579 314
Resultat efter finansiella poster	-63 640	-779 918	1 744 977	1 471 447
Soliditet %	93,5	96,8	93,4	93,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år, då bolaget fått in nya kunder.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 981 278	-249 918
Balanseras i ny räkning		-249 918	249 918
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			-63 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 431 360</b>	<b>-63 640</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 431 360
Årets resultat	-63 640
<b>Summa</b>	<b>4 367 720</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	4 027 720
<b>Summa</b>	<b>4 367 720</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 097 800	178 541
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 097 800</b>	<b>178 541</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 607	0
Övriga externa kostnader		-255 773	-155 515
Personalkostnader	2	-956 233	-922 836
Övriga rörelsekostnader		-7 964	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 223 577</b>	<b>-1 078 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-125 777</b>	<b>-899 810</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 151	119 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 137</b>	<b>119 892</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 640</b>	<b>-779 918</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	530 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>530 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 640</b>	<b>-249 918</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 640</b>	<b>-249 918</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	63 136	63 136
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 136</b>	<b>63 136</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 570	2 570
Andra långfristiga fordringar	6	2 064 203	1 881 203
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 066 773</b>	<b>1 896 273</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 129 909</b>	<b>1 959 409</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	43 750
Övriga fordringar		91 818	52 441
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		186 147	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 965</b>	<b>96 191</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 318 647	2 885 238
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 318 647</b>	<b>2 885 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 596 612</b>	<b>2 981 429</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 726 521</b>	<b>4 940 838</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 431 360	4 981 278
Årets resultat		-63 640	-249 918
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 367 720</b>	<b>4 731 360</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 417 720</b>	<b>4 781 360</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 423	6 081
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		294 378	142 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>308 801</b>	<b>159 478</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 726 521</b>	<b>4 940 838</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 136	63 136
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 136</b>	<b>63 136</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 136</b>	<b>63 136</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-12 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 570	2 570
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 570</b>	<b>2 570</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 570</b>	<b>2 570</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 881 203	2 043 365
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	183 000	265 899
Reglerade fordringar		-428 061
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 064 203</b>	<b>1 881 203</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 064 203</b>	<b>1 881 203</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Stockholm

*Can Kilicbay*  
Can Kilicbay  
Styrelseledamot

2026-02-23

Datum